



Tuotantoteollisuuden työnjohtaja

ETÄ-/LÄHIOPISKELU 		KOULUTUKSEN KESTO 10 KK
<p>Tuotantoteollisuuden työnjohtajakoulutus vahvistaa kykyäsi johtaa sekä ihmisiä että prosesseja. Koulutuksessa opit kehittämään vuorovaikutustaitojasi, hoitamaan haastavia tilanteita ratkaisukeskeisesti ja parantamaan tuottavuutta mm. lean-, juurisyy- ja riskianalyysimenetelmiä hyödyntäen.</p>		Alkaa Ilmoittaudu viimeistään
		<input checked="" type="radio"/> SEINÄJOKI 1.4.2025 17.3.2025
		<input type="radio"/> ETÄKOULUTUS, ESPOO, KUOPIO, OULU, TAMPERE, TURKU, VAASA 2025 JOUSTAVA ALOITUS
Hinta €	2 700 + alv 25,5%	Lähipäivät (2) Scandic Seinäjoki.
		 Maksa joustavasti OP:n rahoituksella. >

Tehokkaampaa johtamista ja tuottavampaa työskentelyä tuotantoteollisuudessa

Tuotantoteollisuuden työnjohtajakoulutus on suunniteltu vahvistamaan johtajuutta ja antamaan konkreettisia työkaluja ihmisten johtamiseen ja haastavien tilanteiden hallintaan. Koulutuksessa parannat vuorovaikutustaitojasi ja opit motivoimaan työntekijöitä sekä rakentamaan luottamusta. Hyödynnät ratkaisukeskeistä lähestymistapaa niin ihmisten kehittämisessä kuin ongelmatilanteiden hoitamisessa.

Esihenkilönä vastaat siitä, että työolainsäädäntöä ja työturvallisuutta noudatetaan. Koulutuksesta saat varmuuden toimia vaativissa tilanteissa ja kehittää tiimin ja koko organisaation toimintaa vastuullisesti.

Koulutus sopii erityisesti työnjohtajille, jotka haluavat syventää osaamistaan ihmisten johtamisessa ja prosessinhallinnassa. Koulutus on suunniteltu joustavaksi ja se on mahdollista suorittaa työn ohessa etäopintoina.

Miksi osallistua?

- Kehität ihmisten johtamisen taitojasi ja opit motivoimaan tiimiäsi.
- Hallitset haastavat tilanteet ratkaisukeskeisesti ja rakentavasti.
- Syvennät osaamistasi lean- ja muiden analyysimenetelmien käytössä tuottavuuden parantamiseksi.
- Vahvistat työolainsäädännön tuntemustasi ja sen soveltamista käytännössä.
- Saat varmuutta johtajana toimimiseen ja organisaatiosi prosessien kehittämiseen.
- Organisaatiosi hyötyy motivoituneesta ja tehokkaasti johdetusta työyhteisöstä.

Koulutuksesta saat työkalut tiimisi tehokkaaseen toimintaan – ilmoittaudu mukaan!

 Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Koulutuksen kesto on 10 kk ja se sisältää 8–10 koulutuspäivää sekä itsenäistä verkko-opiskelua.

Koulutuspäivät

Lähipäivät: 1.4.2025, 13.5.2025
Paikka: Scandic Seinäjoki, Kauppakatu 10
Pysäköinti: Hotellin takana on maksullinen hotellin pysäköintialue, lähellä on myös Citypiha ja P-Epstori sekä hotellin edessä Kauppakadulla on maksullista pysäköintitilaa.
Lounas omakustanne.

Muut koulutuspäivät henkilökohtaisen opiskeluohjelman mukaan.



Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Kaipaako lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



Hannu Juka

asiakasratkaisupäällikkö

hannu.juka@rastorinst.fi

[040 729 1663](tel:0407291663)



Sari Balk

osaamispäällikkö

sari.balk@rastorinst.fi

[040 531 4374](tel:0405314374)